Guaíra/SP, ____ de _____________ de 2023.

OBJETO: Psicologia gestão pública

	Itens
	Descrição do produto
	Unidade
	Quantidade
	Valor Unitário
	Valor total

	01
	Consultoria em Psicologia para Gestão Pública, CONFORME TERMO DE REFERENCIA OFICIO 26
[bookmark: _GoBack](Integrar as Diretorias administrativas atuando para a evolução com a equipe de diretores tornando-os mais confiantes, afinados e melhores no desempenho de suas ações, resultando assim, na excelência da gestão municipal.)

Cód. Item: 053.016.070
	SER
	04

	TOTAL GERAL:

	Empresa:

	Contato:

	CNPJ/CPF:

	Endereço:

	Bairro:

	Telefone:

	e-mail:

	Cidade:

	CEP:

Condições de Pagamento:

Observações Gerais: ____________________________________________________________________________

Desconto e frente inclusos no valor da mercadoria.
Este orçamento tem validade de 120 (cento e vinte) dias.
Após este período, favor consulte-nos novamente.
Todos os preços informados estão em Reais (R$) e são exclusivos para este orçamento.

Atenciosamente,

_________________________________________
(ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA)